
Uchwała 8/03-2020 

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów 

z dnia 11 marca 2020 roku 

w sprawie XIV Sprawozdawczego Okręgowego Zjazdu SLOIA RP 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 1 Ustawy o samorządach zawodowych architektów oraz 

inżynierów budownictwa (tj. z 2019 r. poz. 1117), w związku Uchwałą Rady SLOIA RP 

1/01-2020 z dnia 8 stycznia 2020 r., Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Odstępuje od przeprowadzenia XIV Sprawozdawczego Okręgowego Zjazdu SLOIA w dniu 

21.03.2020 r. w formie zebrania delegatów w siedzibie SLOIA RP. 

 

§ 2 

 

Postanawia przeprowadzić XIV Sprawozdawczy Okręgowy Zjazd SLOIA RP w późniejszym 

terminie lub w formie korespondencyjnej.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                  Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                  Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP         

       

                    Anita Langer                                                                    Piotr Średniawa 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Delegaci okręgowi SLOIA RP; 

2. Krajowa Rada IA RP; 

3. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania  

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

4. aa 

 


